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Allgemeine Hinweise

Technischer Handel mit Qualität - dieser Anspruch hat für uns Priorität. Zahlreiche Kunden haben es
immer wieder bestätigt: Qualität macht sich bezahlt. 
Die Hermann Wendler GmbH verfügt über ein umfangreiches Lager, so dass wir die von Ihnen benötig-
ten Artikel in der Regel sofort zum Versand bringen können. Artikel, die nicht standardmäßig von uns
bevorratet werden, können kurzfristig bestellt werden.

Alle Lieferungen erfolgen zu unseren derzeit gültigen Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die auf unse-
rer Homepage unter www.hermannwendler.de zum download zur Verfügung stehen.
Ab einem Bestellwert ab 500,00 € erfolgt die Lieferung frei Haus.

Die in diesem Prospekt aufgeführten Artikel stellen nur einen Auszug aus unserem Lieferprogramm dar.
Gern beraten wir Sie bei speziellen Anforderungen. 

Preise in diesem Sortiment sind als Tagespreise zu verstehen. Unsere Preisliste ist freibleibend. Für VE-
Abnahme unterbreiten wir Ihnen gern ein Angebot. 

Bitte beachten Sie, dass insbesondere Farben aus drucktechnischen Gründen von den tatsächlichen
Gegebenheiten abweichen können. Informationen und Abbildungen entsprechen unserem heutigen
Kenntnisstand und sollen über Anwendungsmöglichkeiten informieren. Sie stellen keine rechtlich ver-
bindlich zugesicherten Eigenschaften dar.

Da wir unser Sortiment regelmäßig an Weiterentwicklungen anpassen, sind Produktänderungen nicht
ausgeschlossen. Dieser Katalog wurde von uns mit größter Sorgfalt erstellt, jedoch sind Druckfehler und
Irrtum vorbehalten.
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Putzlappen, Papier, Spender

Putzlappen, -tücher, -papier

Spender

Papierhandtücher / WC-Papier

Artikelnr. Einheit

9940101000 Handtuchrolle Soft 1lagig Rl 
9940101010 Handtuchrolle Soft 2lagig Rl.
9940101020 Handtuchrolle Crep 120m Rl.
9940101030 Handtuchrolle Ultima 2lagig Rl.
9940101040 Falthandtuchpapier 2860 weiß Karton
9940101060 Falthandtuchpapier 3640 grün Karton
9940101070 Falthandtuchpapier 5000 grün Karton
9940102000 WC-Papier Gigant 10 2lagig

200m/Rolle
Rl.

9940102010 WC-Papier Gigant 20 2lagig
320m/Rolle

Rl.

9940102030 WC-Papier 2lagig, 400 Blatt 42
Rollen/Pack

Rl.

9940102040 WC-Papier 3lagig, 250 Blatt 48
Rollen/Pack

Rl.

9940103000 Küchenrolle weiß 3lagig Rl.

Artikelnr. Einheit

9940400000 WC-Papier Spender Gigant 10 St.
9940400001 WC-Papier Spender Gigant 20 St.
9940400010 WC-Papier Spender Katrin für 3

Rollen
St.

9940400011 WC-Papierhalter St.
9940400100 Handtuchspender C-Box

Kunststoff für Falthandtücher
St.

9940400101 Handtuchspender Katrin Blech für
Falthandtücher

St.

9940400102 Handtuchspender Katrin
Kunststoff für Falthandtücher

St.

9940400103 Handtuchspender Handtuch-Box
für Falthandtücher

St.

9940400104 Handtuchspender Hostess für 3
Pack Falthandtücher

St.

9940400120 Handtuchspender Mini-Box für
120m Rolle

St.

9940400121 Handtuchspender M-Box
Kunststoff für 350m Rolle

St.

9940400122 Handtuchspender M-Box Metall
für 350m Rolle

St.

9940400123 Handtuchspender Ultimatic 95303
Katrin für Handtuchrolle

St.

Artikelnr. Einheit

9940000000 Putzlappen Trikot weiß 25kg Ballen
9940000001 Putzlappen Trikot bunt 25kg Ballen
9940000050 Spültücher weiß St.
9940000051 Spültücher Vlies St.
9940000052 Scheuertücher weiß St.
9940000053 Aufnehmer Vlies St.
9940000054 Vileda Wischtuch Soft 10m/Ro St.
9940000055 Staubtücher St.
9940000056 Fenstertücher gelocht St.
9940000057 Fenstertuch St.
9940000100 Schwamm universal St.
9940000103 Auto u. Haushaltschwamm oval St.
9940000104 Topfkratzer St.
9940000105 Topfkratzer mit Griffleiste St.
9940100000 Putzpapier weiß 2lagig 2500 Blatt

22x38cm
Rl.

9940100001 Putzpapier blau 2lagig 1000 Blatt
24x38 cm

Rl.

9940100002 Putzpapier blau 2lagig 1000 Blatt
38x39cm

Rl.

9940100010 Putzpapier blau 3lagig 1000 Blatt
38x39cm

Rl.

9940100020 Putzpapier weiß 4lagig  700 Blatt
30x38cm, netzverstärkt

Rl.

Spender zu unserem Stockhausen-Programm finden
Sie auf Seite 11.

Artikelnr. Einheit

9940400200 Desinfektions-Spender T3a m.
Verschlussplatte für 1000ml
Flasche

St.

9940400210 Seifenspender T6 für 1000 ml lose
Befüllung

St.

9940400211 Seifenspender T10 für 300ml lose
Befüllung

St.

9940400212 Seifenspender Fix T8 für 600 ml
lose Befüllung

St.

9940400230 Seifenspender Cromatic 950ml
Patronen

St.

9940400231 Seifenspender Hostess 950ml St.
9940400300 Bodenständer für 40cm Rolle mit

Müllsackhalter
St.

9940400301 Bodenständer für 40cm Rolle St.
9940400302 Müllsackhalter Black-Line St.
9940400303 Wandhalter für Müllsack mit

Deckel
St.

9940300011 Spender für Formel E 3kg St. 
1603090961 Loctite 7850, Wandhalter für

Handreiniger 3 l
St.
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Artikelnr. Einheit

9940300000 Handwaschpaste Formel E 27kg St.
9940300001 Handwaschpaste Formel E 9kg St.
9940300002 Handwaschpaste Formel E 3kg St.
9940300010 Handwaschpaste Spender-Set 3kg St.
9940300011 Spender für Formel E 3kg St.
9940300020 Handwaschpaste Rez.2 10kg mit Sand St.
9940300021 Handwaschpaste Rez.4 10kg ohne Sand St.
9940300030 Handwaschpaste Liga Extra 300g Beutel St.
9940300031 Handwaschpaste Liga-Extra 350g Dose Ds.
9940301000 Seife Rosè mild 500ml 

Achtung! Nur in Markenfreien Spendern benutzen!
Fl.

9940301010 Seife Pink mild 750ml Fl.
9940301020 Seife Pink mild 950ml Cromatic 

Achtung! Nur in Markenfreien Spendern benutzen!
Fl.

9940301030 Seife Medical 950ml Fl.
9940301050 Seife Abrasiva 475 2000ml Fl.
9940301060 Seife Rosè Standard 5l Kan.
9940301070 Seife Selina Pink  5l Kan.
9940301080 Seife Rosè Standard 10l Kan.
9940301090 Seife Selina Pink 10l Kan.
9940301100 Seife Medical weiß 10l Kan.
9940301110 Seife Mevon 44 1000ml Fl.
9940301120 Soap Liquid 1000ml ehem. Mevon 55 Fl.
9940301130 Feinseife St.
9940301140 Hautschutz-Seife St.
1603029598 Loctite 7850 FAST-ORANGE Handreiniger, 400 ml St.
1603018822 Loctite 7850 FAST-ORANGE Handreiniger, 3 l St.
1603021963 Loctite 7850 FAST-ORANGE Handreiniger, 10 l St.
1603022446 Loctite 7855, Handreiniger 400ml St.

Waschmittel

Artikelnr. Einheit

9940507010 Vollwaschmittel RH2 20kg phosphatfrei Sack
9940507050 Wäscheweich Konzentrat blau 10l Kan.
9940507060 Wäschestärke  5l Kan.
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Spülmittel, Reiniger allgemein

Artikelnr. Einheit

9940501000 Spülfix 1000ml Fl.
9940501010 Spülfix 10l Kan.
9940501011 Geschirrspülmittel RSP-ClearFixxx 1000ml Fl.
9940501012 Geschirrspülmittel RSP-ClearFixxx 10l Kan.
9940501040 Klärchen Neutral Reiniger 1000ml Fl.
9940501050 Klarspüler für Spülmaschine 5l Kan.
9940501060 Klarspüler für Spülmaschine 10l Fado Flux St.
9940501070 Gläserspülmittel 1000ml Fl.
9940501080 Neutrale Umweltseife 1000ml Fl.
9940503000 Metaflux Citrus-Reiniger 75-17 400 ml Fl.
9940503010 Mistral Glanzreinigier 1000ml St.
9940503020 Duftreiniger Orange 1000ml Fl.
9940503030 Allzweck Duftreiniger 10l Kan.
9940503040 Allzweckreiniger 10l Kan.
9940503041 Allzweckreiniger Citro RSP-ClearFixxx 1000ml Fl.
9940503042 Allzweckreiniger Citro RSP-ClearFixxx 10l Kan.
9940503050 Klärchen Scheuerbalsam 500ml Fl.
9940503051 Scheuercreme 750ml Fl.
9940503060 Scheuersand 1000ml Fl.
9940503080 Klärchen Glas Reiniger 500ml Fl.
9940503081 Glasreiniger RSP-ClearFixxx 1000ml Fl.
9940503082 Glasreiniger RSP-ClearFixxx 10l Kan.
9940503090 TFT Cleaner Fl.
9940503100 Fensterklar Hager-Kur 1000ml Fl.
9940503110 Fensterklar Hager Kur 10l Kan.
9940505970 Schmierseife Liga Gold 250g Pck.
9940505990 Schmierseife Gold 10kg St.
9940506000 Rewax Wischwachs 10l Kan.
9940506001 Wischpflege RSP-ClearFixxx 1000ml St.
9940506002 Wischpflege RSP-ClearFixxx 10l Kan.
9940506020 Bio-Star Wischpflege 10l Kan.
9940506030 Profi-Line NSF Wischpflege 10l (ÖKO 90) Kan.
9940506100 Fado-Ston Steinpflege 1000ml Fl.
9940506110 Fado-Ston Steinpflege 10l Kan.
9940506120 Fado-Flex-Metallic 10l Kan.
9940504000 Raumspray 400ml Ds.
9940504010 Möbelspray Flopp 400ml Ds.
9940504020 Edelstahlpflege 500ml Fl.
9940505000 Fado-Flott 1000ml St.
9940505010 Fado-Flott 10l Kan.
9940505020 Fadox Außenreiniger 2000 30l Kan.
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Autoshampoon / Felgenreiniger

Artikelnr. Einheit

9940505030 Autoshampoon 10l Kan.
9940505040 Felgenreiniger 500ml Ds.
9940505050 Felgenreiniger 30l Kan.

Sanitärreiniger

Artikelnr. Einheit

9940500000 Lufterfrischer Dochtflasche St.
9940500010 WC-Einhänger St.
9940500020 Beckensteine 1kg St.
9940500030 Klärchen WC-Essig Reiniger 750ml Fl.
9940500040 WC-Reiniger Grüne Hexe  750ml Fl.
9940500050 WC-Reiniger Citro 750ml Fl.
9940500051 Sanitärreiniger Citro RSP-ClearFixxx 1000ml Fl.
9940500052 Sanitärreiniger Citro RSP-ClearFixxx 10l Kan.
9940500060 SGR Sanitär-Grundreiniger Profi-Line 10l Kan.

Rohrreiniger / Desinfektion

Artikelnr. Einheit

9940503120 Laxyl, Rohrreiniger 500g Ds.
9940503140 P3 Steril 10l Kan.
9940503150 Sokrena Desinfektion 5l Kan.
9940503160 NDG-Desinfektionswischpflege 10l Kan.

Schuhreiniger / Lederfett

Artikelnr. Einheit

9940504040 Lederfett 200ml farblos Ds.
9940504050 Lederfett 200ml schwarz Ds.
9940504060 Sprühdose Protector

Imprägnierspray, farblos
Ds.

Handfeger

Artikelnr. Einheit

9940201000 Handfeger St.
9940201001 Handfeger PVC St.
9940201002 Handfeger Kokos St.
9940201003 Fabrikhandfeger St.
9940201004 Fabrikhandfeger Kokos St.
9940201050 Kehrgarnitur Kunststoff St.

Wischmopp /-zubehör

Artikelnr. Einheit

9940204100 Wischmopp komplett St.
9940204101 Wischmopp-Eimer oval St.
9940204102 Wischmopp-Sieb St.
9940204103 Wischmopp-Kopf St.
9940204104 Wischmopp-Überzug 40cm St.
9940204105 Wischmopp-Stiel St.
9940204106 Sprinthalter Plus 40 cm St.
9940204107 Alustiel eloxiert für Sprinthalter

140cm grau
St.

9940204108 Orbit Eimer 17l viereckig St.

Essigreiniger

Artikelnr. Einheit

9940503170 Klärchen Essig Reiniger 1000ml Fl.
9940503171 Essigreiniger RSP-ClearFixxx

1000ml
Fl.

9940503172 Essigreiniger RSP-ClearFixxx 10l Kan.
9940503180 Bio-Star Essig-Reiniger 5l Kan.
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Besen

Artikelnr. Einheit

9940200000 Stubenbesen 30cm St.
9940200001 Saalbesen 40cm St.
9940200002 Saalbesen 50cm St.
9940200003 Saalbesen 60cm St.
9940200050 Stubenbesen Kokos 30cm St.
9940200051 Saalbesen Kokos 40cm St.
9940200052 Saalbesen Kokos 50cm St.
9940200053 Saalbesen Kokos 60cm St.
9940200200 Straßenbesen 30cm St.
9940200201 Straßenbesen 40cm St.
9940200202 Straßenbesen 50cm St.
9940200203 Straßenbesen 60cm St.
9940200210 Straßenbesen Draht St.
9940200900 Krallenbesen mit Teleskopstiel St.
9940200910 Strohbesen St.
9940200920 Staubwedel St.

Bürsten / Schrubber

Artikelnr. Einheit

9940203000 Drahtbürste 3-Reih. St.
9940203001 Drahtbürste 4-Reih. St.
9940203002 Drahtbürste 5-Reih. St.
9940203003 Zündkerzenbürste St.
9940203030 Reagenzglasbürste 2909 St.
9940203040 Zylinderbürste 300x100x5 St.
9940203041 Zylinderbürste 300x100x10 St.
9940203050 Nagelbürste St.
9940203060 WC-Bürste St.
9940203061 WC-Garnitur St.
9940203070 Scheuerbürste St.
9940203200 Schmutzbürste St.
9940203210 Glanzbürste St.
9940204000 Schrubber kurz St.
9940204001 Schrubber lang St.
9940204002 Schrubber Kadesta St.

Schneefeger / Eiskratzer

Artikelnr. Einheit

9940206000 Schneeschieber Fiskars St.
9940206001 Schneeschieber Kunststoff blau St.
9940206010 Schneefeger mit Eiskratzer St.
9940206011 Eiskratzer mit Griff St.
9940206012 Eiskratzer St.

Schaufeln und Stiele

Artikelnr. Einheit

9940201051 Kehrschaufel Kunststoff St.
9940201052 Kehrschaufel lackiert St.
9940205000 Kohlenschaufel St.
9940202000 Besenstiel Holz 1,40m ohne

Gewinde
St.

9940202001 Besenstiel Holz 1,40m mit
Gewinde

St.

9940202010 Allzweckstiel 1,50m St.
9940202011 Allzweckstiel 1,80m St.
9940202012 Teleskopstiel St.
9940202013 Schaufelstiel St.

Fensterwischer / Wasserschieber

Artikelnr. Einheit

9940207000 Fensterwischer mit Schaumgummi 20cm St.
9940207010 Fensterwischer ohne Schaumgummi 25cm St.
9940207011 Fensterwischer ohne Schaumgummi 35cm St.
9940207020 Fensterwischer mit Teleskopstiel St.
9940207030 Wasserschieber 45cm Moosgummi St.
9940207031 Wasserschieber 60cm St.
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Müllbeutel / Müllsäcke

Artikelnr. Einheit

9940600000 Müllbeutel 16l 45x52 50St/Ro. 100St.
9940600010 Müllbeutel 30l 50x60 100St/Ro 100St.
9940600017 Müllbeutel 50 l 63x74 50 St/Ro 100St.
9940600020 Müllbeutel 60l 365x245x850

40St/Ro.
St.

9940600030 Müllbeutel 120l 700x1100
15St/Ro. 100µ

St.

9940600040 Müllbeutel 120l 700x1100
25St/Ro. 50µ

St.

9940600050 Müllsäcke 160l 1449-30  60my
150St/Kart.

St.

9940600060 Müllsäcke 200l 1245-46 150my
50St/Kart.

St.

9940600100 Hygiene Beutel 100St.
9940600120 Papiersäcke St.

Eimer / Müllbehälter

Artikelnr. Einheit

9940700000 Kunststoff-Eimer 5l St.
9940700100 Kunststoff-Eimer 10l St.
9940700121 Zinkeimer 10l St.
9940700122 Schwingdeckeleimer ca. 10l St.
9940700200 Bau-Eimer schwarz, 12l St.
9940700300 Bau-Eimer schwarz, 20l St.
9940700900 Treteimer mit Kunststoff-Einsatz St.
9940700901 Treteimer mit Zinkeinsatz St.
9940700902 Papierkorb St.
9940700903 Müllkoffer St.

Artikelnr. Einheit

9940600110 Sandsäcke 30x60cm St.

Sandsäcke

Passende Müllsackhalter / Bodenständer finden Sie
auf Seite 3.

Artikelnr. Einheit

9940509000 Oelbindemittel Hagersorb 10kg Sack
9940509010 Oelbindemittel 20kg Sack
9940509020 Kehrspäne 25kg Sack
9940509040 Tausalz 10kg Sack
9940509050 Tausalz 25kg Sack

Ölbindemittel / Kehrspäne / Tausalz

Abdeckplanen

Artikelnr. Einheit

9940802000 Abdeckplane 20 m² St.
9940802001 Abdeckplane 20 m² starke Ausf. St.
9940802010 Abdeckplane 50 m² St.
9940802200 Abdeckplane m.Ösen 2 x 3m St.
9940802210 Abdeckplane m.Ösen 3 x 4m St.
9940802220 Abdeckplane m.Ösen 4 x 5m St.
9940802230 Abdeckplane m.Ösen 6 x 8m St.
9940802240 Abdeckplane m. Ösen 10 x 12 m St.
9940802400 Stretchfolie 17µ 500mm x 300m Rl.
9940802410 Handabroller für Stretchfolie St.
9940999000 Sitzkissen St.

Warnmarkierungen

Artikelnr. Einheit

9942020000 Absperrkette rot/weiß 6mm m
9942020001 Verbindungsglieder 6mm rot St.
9942020020 Absperrkette gelb/schwarz 6mm m
9942020021 Verbindungsglieder 6mm schwarz St.
9942030000 Folienabsperrband rot/weiß

100m/Rolle
Rl.

9942030010 Folienabsperrband rot/weiß
500m/Rolle

Rl.

9942030020 Trassenband Gas 250m Rl.
9942030030 Trassenband Kabel 250m Rl.
9942030040 Trassenband Wasser 250m Rl.
9942030050 Trassenband Strom 250m Rl.
9942030060 Warnfahne  rot / weiss 200 x

200mm
St.

9942030070 Verkehrsleitkegel rot/weiß 500 mm
hoch

St.



Hermann Wendler GmbH - Technischer Handel mit Qualität

Tel.: 03771/56471-0 Fax: 03771/56471-99

www.hermannwendler.de

Pinsel, Walzen, Roller

Pinsel / Handwerkszubehör

Handwerkszubehör

9

Artikelnr. Einheit

9940800000 Ringpinsel NR. 2 St.
9940800001 Ringpinsel NR. 4 St.
9940800002 Ringpinsel NR. 6 St.
9940800003 Ringpinsel NR. 8 St.
9940800004 Ringpinsel NR.10 St.
9940800005 Ringpinsel NR.12 St.
9940800006 Ringpinsel NR.14 St.
9940800007 Ringpinsel NR.16 St.
9940800008 Ringpinsel NR.18 St.
9940800010 Flachpinsel 3/4” St.
9940800011 Flachpinsel 1” St.
9940800012 Flachpinsel 1 1/2” St.
9940800013 Flachpinsel 2” St.
9940800014 Flachpinsel 2 1/2” St.
9940800020 Heizkörperpinsel 1" 25mm St.
9940800021 Heizkörperpinsel 1 1/2" 40mm St.
9940800022 Heizkörperpinsel 2" 55mm St.
9940800023 Heizkörperpinsel 2 1/2" 65mm St.
9940800024 Heizkörperpinsel 3" 75mm St.
9940800029 Heizkörperpinsel gerade St.
9940800030 Ausbesserungspinsel flach Gr.4 St.
9940800031 Ausbesserungspinsel flach Gr.6 St.
9940800040 Schulpinsel Nr.2 St.
9940800041 Schulpinsel Nr.4 St.
9940800042 Schulpinsel Nr.6 St.
9940800043 Schulpinsel Nr.8 St.
9940800046 Schulpinsel flach Nr.8 St.
9940800048 Schulpinsel flach Nr.12 St.
9940800050 Pinsel-Set 3-teilig St.
9940800051 Pinsel-Set 6-teilig St.
9940800090 Emaillelackpinsel 10mm St.
9940800091 Emaillelackpinsel 12mm St.
9940800092 Lötwasserpinsel St.
9940800093 Benzinwaschpinsel St.
9940800095 Bohrwasserpinsel 10 mm St.
9940800101 Strichzieher Gr. 4 St.
9940800102 Strichzieher Gr. 6 St.
9940800103 Strichzieher Gr. 8 St.
9940800104 Strichzieher Gr.10 St.
9940800105 Strichzieher Gr.12 St.
9940801000 Heizkörperwalze 110mm

Goldfaden
St.

9940801001 Heizkörperwalze 150mm
Goldfaden

St.

9940801005 Heizkörperwalze 110mm
Schaumstoff

St.

9940801010 Farbroller St.
9940801011 Rollfix St.
9940801020 Tapetennahtroller Tonnenform St.

Artikelnr. Einheit

9940890000 Spachtel 25mm St.
9940890001 Spachtel 40mm St.
9940890002 Spachtel 50mm St.
9940890003 Spachtel 60mm St.
9940890005 Spachtel 80mm St.
9940890007 Spachtel 100mm St.
9940890020 Zollstock 2 m St.
9940890040 Bandmaß mit Stopper 3m x 16mm St.
9940890041 Bandmaß mit Stopper 5m x 19mm St.
9940890050 Gipsbecher zylindrisch, flach St.
9940890051 Gipsbecher zylindrisch, hoch St.
9940890060 Kreide 12St/Päckchen Pck.
9940890070 Gasanzünder St.
9940890080 Vorhängeschloss Ms, 40 mm St.
9940890081 Vorhängeschloss Ms, 50 mm St.
9940890082 Vorhängeschloss Ms, 60 mm St.
9940890090 Sprühflasche 250 ml St.
9940890095 Sprühflasche 1000ml St.
9940890500 Cutter-Messer St.
9940890510 Cutter-Messer mit Metallführung St.
9940890520 Cutter-Messer Typ 2000 18mm St.
9940890530 Cutter-Messer Typ 1000 18mm St.
9940890540 Ersatzklingen (10 Stück) Pck.
9942070000 Karabinerhaken  50 x 5 St.
9942070010 Karabinerhaken  60 x 6 St.
9942070020 Karabinerhaken  80 x 8 St.
9942070030 Karabinerhaken 90 x 9 St.
9942070040 Karabinerhaken 100 x 10 St.
9942070200 Kauschen 03 St.
9942070210 Kauschen 05 St.
9942070220 Kauschen 06 St.
9942070240 Kauschen 08 St.
9942070260 Kauschen 10 St.
9942070280 Kauschen 12 St.
9942070400 Schäkel Bolzendurchm. 6mm St.
9942070410 Schäkel Bolzendurchm. 8mm St.
9942070420 Schäkel Bolzendurchm. 10mm St.
9942070430 Schäkel Bolzendurchm. 12mm St.
9942070600 Drahtseilklemmen  Ng 3 St.
9942070610 Drahtseilklemmen  Ng 5 St.
9942070620 Drahtseilklemmen  Ng 6,5 St.
9942070630 Drahtseilklemmen  Ng 8 St.
9942070640 Drahtseilklemmen  Ng 10 St.
9942070650 Drahtseilklemmen  Ng 13 St.
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Artikelnr. Einheit

9942010700 Klettband Haft 20 mm weiß selbstklebend m
9942010701 Flauschband weiß 20 mm selbstklebend m
9942010710 Klettband Haft 20 mm schwarz selbstklebend m
9942010711 Flauschband 20 mm schwarz selbstklebend m
9942010720 Klettband Haft 30 mm schwarz (zum Aufnähen) m
9942010721 Flauschband 30 mm schwarz (zum Aufnähen) m
9942010730 Klettband Haft 100 mm schwarz m
9942010731 Flauschband 100 mm schwarz m

Klett- und Flauschband

Bindfäden / Seile / Schnüre

Fußmatten, Bänder, Seile, Schnüre

10

Artikelnr. Einheit

9942000000 Bindfaden 200g Rolle Rl.
9942000010 Bindfaden rot/weiß 1,5 mm 1kg 450m Rl.
9942000020 Bindfaden 3mm Rl.
9942000030 Mischbindfaden 1kg Rl.
9942000040 Wurstbindfaden 500g Rl.
9942000050 Rolloschnur BW 3mm Rl.
9942000060 Maler Schlagschnur 1,5mm 50 m/Rolle Rl.
9942000070 Maurerschnur PP 1,2mm 100 m/Rolle Rl.
9942010000 Gerüststricke 1,5m St.
9942010010 PE Flechtleine 3mm 8fach 200m St.
9942010040 PAS-Schnur 2mm St.
9942010050 PP-Seil 8mm 220m / Rolle St.
9942010060 PP-Seil  9 mm, Länge 10 m St.
9942010070 PP-Seil 10 mm, Länge 20 m St.
9942010080 PP-Seil 12 mm, Länge 30 m St.
9942010500 Gummi-Expander-Rundschnur, 6mm m
9942010510 Gummi-Expander-Rundschnur, 8mm m
9942010520 Gummi-Expander-Rundschnur, 10mm m
9942010530 Haken für Gummi-Expander-Rundschnur 10 mm St.
9942010540 Metallclips für Gummi-Expander-Rundschnur 10 mm St.

Fußmatten

Artikelnr. Einheit

9940900000 Allwettermatte St.
9940900020 Gummi-Profilmatte St.
9940900060 Schmutzfangmatte 40 x 60cm St.
9940900070 Sauberlaufmatte 90 x 150cm St.
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Stockhausen - Hautreinigung

Stockhausen

Stockhausen - Hautschutz

Artikelnr. Einheit

9900050001 Praecutan Twin Protect 100ml
unparfümiert

St.

9902000050 Estesol 1000ml St.
9902000150 Frapantol 1000ml unparfümiert St.
9902000151 Frapantol 2000ml St.
9902000160 Frapantol 10l unparfümiert St.
9902000202 Praecutan Plus 250ml unparfü-

miert
St.

9902000250 Praecutan Plus 1000ml parfürmiert St.
9902000251 Praecutan Plus 2000ml

Softflasche unparfümiert
St.

9902000302 Verapol 250ml St.
9902000351 Verapol 2000ml Softflasche St.
9902000402 Neopol 250ml St.
9902000451 Neopol 2000ml Softflasche St.
9902000502 Solopol 250ml parfümiert St.
9902000551 Solopol 2000ml Softflasche unpar-

fümiert
St.

9902000602 Krestopol 250ml St.
9902000651 Krestopol 2000ml Softflasche mit

Ventil Vario
St.

9902000702 Slig 250ml St.
9902000750 Slig 1000ml St.
9902000760 Slig 10l St.
9902000801 Slig Spezial 250ml St.
9902000851 Slig Spezial 2000ml Softflasche St.
9902000902 Cupran 250ml St.
9902000952 Cupran 900ml St.
9902000960 Cupran 10l St.
9902001002 Kresto 250ml St.
9902001051 Kresto 2000ml Softflasche St.
9902001102 Reduran Spezial 250ml St.
9902001151 Reduran Spezial 2000ml

Softflasche
St.

9902010000 Kresto Kwik Wipes 10er Pack Pck.
9902010001 Kresto Kwik Wipes 70St./Eimer St.
9902020003 Stokosept Gel 500ml St.
9902020050 Stokosept Gel 1000ml St.
9902020102 Stokosept Wash 250ml St.
9902020150 Stokosept Wash 1000ml St.

Artikelnr. Einheit

9900000001 Stoko Prelabo 100 ml St.
9900000050 Stoko Prelabo 1000 ml St.
9900010001 Travabon 100 ml Tube St.
9900010050 Travabon 1000ml Softflasche St.
9900020201 Arretil 100 ml Tube St.
9900010250 Arretil 1000ml Softflasche St.
9900020001 Stoko Protect Plus 100ml St.
9900020050 Stoko Protect Plus 1000ml

Softflasche
St.

9900020101 Kosmosan 100ml St.
9900030001 Stokoderm 100ml St.
9900030050 Stokoderm 1000ml Softflasche St.
9900030101 Fulguran 100ml St.
9900030202 Stoko Emulsion 250ml unparfü-

miert
St.

9900030250 Stoko Emulsion 1000ml
Softflasche unparfümiert

St.

9900030301 Taktodor Spray 100ml unparfü-
miert

St.

9900030450 Stoko Progel 1000ml Softflasche St.
9900030501 Stoko Foot Care 100ml St.
9900040001 Stoko UV 18 Creme 100ml St.
9900040101 Stoko UV 27 Spezial 100ml St.

Stockhausen - Hautpflege

Artikelnr. Einheit

9904000002 Stoko Lotion 250ml St.
9904000050 Stoko Lotion 1000ml Softflasche St.
9904000099 Stoko Lotion Plus 1000ml Soft

Auslaufgröße
St.

9904000101 Estolan 100ml St.
9904000150 Estolan 1000ml St.
9904000201 Stoko Soft+Care, 100 ml St.
9904000302 Stoko Vitan Lotion 250ml unparfü-

miert
St.

9904000350 Stoko Vitan Lotion 1000ml unpar-
fümiert

St.

9904000401 Stoko Vitan 100ml St.
9904000501 Stoko Glyzerin 100ml St.
9904000550 Stoko Glyzerin 1000ml Softfl.

Auslaufgröße
St.

9904000601 Stokolan 100ml unparfümiert St.
9904000650 Stokolan 1000ml Softflasche

unparfümiert
St.

9904000701 Praecutan Creme 100ml unparfü-
miert

St.

9905000021 Stoko Spray Wash 400ml St.
9905000121 Stoko Spray Care 400ml St.
9905000220 Toilet Seat Cleaner by Stoko

300ml
St.

Artikelnr. Einheit

9906000000 Stoko Vario Ultra St.
9906000010 Stoko Mat Vario St.
9906000020 Stoko Vario Duo St.
9906000030 Stoko Vario Tri St.
9906000050 Stoko Mat Alu mit Verschlussplatte St.
9906000100 Stoko Spray Spender St.
9906000110 Toilet Seat Cleaner Spender St.

Stockhausen - Spender
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